
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 1 .03 .2 01 6  № 77

О внесении изменений и дополнений в постановление правительства 
Тульской области от 05.02.2016 № 43 «Об утверждении региональной 

программы Тульской области «Благоустройство города Тулы — 
административного центра Тульской области на 2016 год»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения и дополнения, которые вносятся 
в постановление правительства Тульской области от 05.02.2016 № 43 
«Об утверждении региональной программы Тульской области 
«Благоустройство города Тулы -  административного центра Тульской 
области на 2016 год», согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерназ 
Тульской области — председат 
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

0 0 5 0 0 8



Приложение 
к постановлению правительства 

Тульской области

от 01 .0 3 .2 01 6  № 77

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ, 
которые вносятся в постановление правительства Тульской области

от 05.02.2016 № 43 «Об утверждении региональной программы 
Тульской области «Благоустройство города Тулы -  административного 

центра Тульской области на 2016 год»

1. Пункт 9 раздела 8 приложения к постановлению дополнить 
абзацами 12-14 следующего содержания:

«Документы, указанные в настоящем пункте, представляются в одном 
экземпляре в виде копий, должны иметь опись, быть прошиты, 
пронумерованы и скреплены печатью.

Копии документов должны быть надлежащим образом заверены.
Представленные документы возврату не подлежат.».
2. Пункт 5 раздела 9 приложения к постановлению дополнить 

абзацем 2 следующего содержания:
«Комиссия формируется в количестве не менее 5 человек и состоит из 

председателя, секретаря и членов Комиссии.».
3. Абзац 7 пункта 5 раздела 9 приложения к постановлению исключить.
4. Раздел 9 приложения к постановлению дополнить пунктом 6 

следующего содержания:
«6. Формирование адресного перечня объектов Программы 

осуществляется Комиссией в срок, не превышающий 30-ти рабочих дней со 
дня поступления в Комиссию адресного перечня объектов Программы.

По результатам работы Комиссия в течение 3-х рабочих дней со дня 
проведения ее заседания оформляет протокол, который подписывается всеми 
присутствовавшими на заседании членами Комиссии.», соответственно 
изменив нумерацию пунктов.


